CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
DA COMARCA DE ESTRELA D’OESTE – SP “CIALAR”

Rua Bahia nº 749 – Centro – Estrela d’Oeste – SP – CEP 15.650-000

CNPJ 24.383.483/0001-19- e-mail: acolhimentoestrela@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL DA COMARCA DE ESTRELA D’ OESTE- CIALAR, com sede no

município de Estrela D´Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital do certame

em tela,

    C O N V O C A todos os candidatos inscritos no referido

Processo Seletivo para comparecer no local, dia e horário abaixo para a realização

das provas objetivas, conforme segue:

EM 16 DE DEZEMBRO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS

Funções Local
Data e
horário

 Assistente Social
 Auxiliar de Serviços Gerais
 Cuidador
 Psicólogo

EMEF
“FRANCISCO ALVES
DE OLIVEIRA”

RUA CEARÁ, Nº 245 –
BAIRRO JARDIM SÃO
PAULO – ESTRELA
D´OESTE/SP

16/12/2018
09:00
horas

    Os candidatos deverão comparecer portando documento
oficial com foto, sem o qual não será possível a realização das provas.
    Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta)
minutos de antecedência.
    Os portões do local de provas serão fechados às 09
horas, após o fechamento dos mesmos não será permitido o acesso ao local.

Estrela D´Oeste/SP, 30 de novembro de 2018.

MARCOS ANTONIO SAES LOPES
PRESIDENTE